
  

UCHWAŁA NR XI/63/19 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty  

od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Nowogród 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 01 listopada 2019 r. stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość i stawki opłaty określonej w § 2 ust. 1 lub ust. 2. 

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na jednego mieszkańca dla właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych wynosi 34,00 zł gdy odpady są zmieszane. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 17,00 zł  

na mieszkańca w przypadku, gdy odpady są zbierane w sposób selektywny. 

§ 3. Z dniem 1 listopada 2019 r. traci moc uchwała Nr XLV/164/17 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 

17 sierpnia 2017 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki 

opłaty od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Nowogród (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r., poz. 3192) 

oraz uchwała NR XLVIII/173/17 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 18 września 2017 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty  

d właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Nowogród (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r., poz. 3528). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Daniel Cwalina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 września 2019 r.

Poz. 4587


		2019-09-25T11:01:46+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




